
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Kl. 

G4 

E04 

E04 

E04 

E04 

G4 

G4 

E04 

E04 

E04 

G4 

No. 

200 

54 

112 

919 

66 

64 

550 

15 

231 

253 

691 

Name 

Valentino Weißling 

Linus Hehl 

Moritz Lotz 

Edgar Brunner 

Colin Lenz 

Benjamin Heymel 

Jonas Schmidt 

Niklas Habermann 

Daniel Baudiß 

Tristan Alexander Manz 

Noah Wenz 

Club / Wohnort 

MSC Hof/DMV 

MSC Kaltenholzhausen 

MSF Sinngrund/ HAVANA REHA DIVISION GERMANY 

AMC Langgöns 

AMC Langgöns 

MSC Aufenau/DMV 

AMC Langgöns/ADAC 

Team 

Zweiradsport Schmitz 

HAVANA REHA DIVISION GERMANY 

Schleenbecker-Moto 

Mowik Offroad 

KTM Sarholz 

Beste Zeit 

1:33.570 

1:35.915 

1:36.143 

1:37.526 

1:39.418 

1:42.320 

1:46.403 

1:46.987 

1:47.186 

1:50.002 

I Rd. 

8 

4 

5 

8 

6 

2 

1 

4 

2 

3 

0 

Diff 

2.345 

2.573 

3.956 

5.848 

8.750 

12.833 

13.417 

13.616 

16.432 

Abst. 

2.345 

0.228 

1.383 

1.892 

2.902 

4.083 

0.584 

0.199 

2.816 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Torsten Kotzan 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX Hessencup Moorgrund 

MX2 bis 18 Jahre  

2. Training 

Qualifying (15:00 Time) started at 10:42:50 

Am Heiligenberg, Moorgrund 1,300 km 

28.04.2018 10:50 


